міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА): 

1) виділити кошти з резервного фонду бюджету Старокостянтинівської 

міської територіальної громади в сумі 102629 (сто дві тисячі шістсот двадцять 

дев’ять) гривень 06 копійок для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, а 

саме на проведення аварійно-відновлювальних робіт у приміщенні

Красносільського сільського будинку культури комунального закладу 

культури «Центр культури імені Володимира Ножки» Старокостянтинівської